
ZARZĄDZENIE NR 438/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 uchwały nr XXX/164/2017 Rady Miasta 
i Gminy Jaraczewo z dnia 7 czerwca 2017r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2017 r., poz. 4385), zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć na podstawie umowy darowizny na rzecz Gminy Jaraczewo prawo własności nieruchomości 
położonych w miejscowości Nosków, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: działka nr 502 o powierzchni 
0,2700 ha, działka nr 497 o powierzchni 0,1700 ha, działka nr 490 o powierzchni 0,1000 ha, zapisanych 
w księdze wieczystej o oznaczeniu KZ1J/00002273/5, na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD43004-1BEB-4302-8E19-19B623C4B17E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 438/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


